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Tycho Brahe-museet 
Tycho Brahe-museet är inrymt i Vens fd Allhelgonakyrka. Kyrkan byggdes 
1898 som sockenkyrka, men har inte använts för gudstjänst sedan 1990-talet. 
Kyrkan avkristnades hösten 2003 och därefter köpte Statens fastighetsverk den 
av församlingen. Arbetet startade med detsamma med att bygga ett nytt, större 
museum åt Tycho Brahe-minnena. 

Trots att kyrkan är avkristnad är den fortfarande en byggnad vars kultur-
historiska värden måste bevaras. Ombyggnaden till museum har gjorts med 
varsam hand. SFV:s uppgift har varit att bevara kyrkorummets skönhet och 
utnyttja rymd och ljus så att utställningen om Tycho Brahe ges bästa möjliga 
förutsättningar. 

Kyrkans långskepp är på cirka 200 kvadratmeter som nu försetts med nytt 
golv, el- och värmesystem och en översyn av väggar och målning. En entré har 
skapats som underlättar tillgängligheten för rörelsehindrade. 

Det nya museet behandlar Tycho Brahes liv, hans vetenskapliga betydelse 
och verksamheten vid Uraniborgs slott. Utställningen innehåller filmer, arkeo-
logiska fynd, rekonstruerade instrument, modeller, bilder och multimedia. 
Texter och filmer finns tillgängliga på – svenska, danska och engelska. Texterna 
är även översatta till tyska. I den rekonstruerade renässansträdgården visas en 
årlig tematisk friluftsutställning. 

Museet arbetar dessutom med att utveckla ett vetenskapscentrum för barn. 
Syftet är att väcka nyfikenhet kring vetenskap. Idag finns en väderstation, en 
fysik lekpark och en skalenlig planetstig som sträcker sig över ön.   

Museet blev nominerat till det prestigefyllda priset European museum of 
the year award 2007. Priset har Europarådet som huvudman. 60 museer var 
anmälda som kandidater till priset och 28 blev nominerade. Vinnare 2007 
blev Bremerhafen Emmigration Centre.
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Museet är öppet för bokade grupper – året runt.
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